

Nyhedsbrev nr. 4 / november 2023

Velkommen til DcH Herfølges nyhedsbrev nr 4 / 2023

Formålet med nyhedsbrevet er at orientere dig om aktiviteter i og omkring din klub.

Der er godt gang i lørdags træningen, og det er sjovt at se hvor kreative i er til at finde alternative steder at træne.

Nyt fra bestyrelsen.

Vi har ansøgt og modtaget et sponsorat på 10.000 kr fra Tscherring 🍷
Det betyder vi til foråret kan sættes os ved nye borde og bænke - de skal bare males og samles. Mere om det når vi nærmer os forårets fælles arbejdsdag. Tak til Lars fra konkurrence C2 for at gøre os opmærksomme på at vi kunne søge dette sponsorat.

Planlægningen af **Træningsweekend den 15.-17. marts 2024** i det fantastiske område omkring Sorø er igang.. DcH Programmet og Rally folket - Sæt allerede nu kryds i kalenderen til en god weekend med fokuseret træning og hyggeligt samvær med andre hundefører. 👍

Nye Instruktører

Vi kan byde velkommen til 3 nye instruktører i vores forening. 🍷
Kristina er blevet færdig med overbygningen og kan nu sætte Rally Instruktør på visitkortet. 👍
Marianne har fuldført overbygningen som instruktør i DcH programmet 🍷
Tina fik i foråret sin overbygning som Familiehund instruktør 👍

Sæson start 2024 betyder også vi har 2, måske 3 nye hundefører der gerne vil starte instruktøruddannelsen op. Uddannelsen starter med at gå "føl" hos de erfarne instruktører, inden teorien for alvor sættes på i flere moduler. Hvis du vil læse mere om instruktøruddannelsen i DcH, så klik [her](#). Tag godt imod vores "føl" når i møder dem på jeres hold i 2024 🍷🍷

Infotavle - klubhuset

Har du set vores nye infotavle på døren ind til klubhuset? Måske finder du den information du søger lige der 🔍
Infotavlen kan læses fra begge sider af døren ind til klubhuset.
Klubhuset er for alle medlemmer og er rammerne for et godt sted at dele dagens træningsoplevelser, drikke en kop gratis kaffe og tjekke opslagstavlen.
Tag også et kig, og skriv dig på konkurrence hjælper listen 🍷

De Frivillige

DcH Herfølge er kendt i DcH forenings landet for at være en meget aktiv forening med mange veltilrettelagte arrangementer gennem året.
Det kan kun lykkes, fordi vi har et aktivt korps af frivillige, som spænder sig fra en arbejdende bestyrelse, træner- og konkurrence udvalg og aktivitetsudvalg, til almindelige medlemmer som melder sig som hjælpere.

Nyhedsbrev nr. 4 / november 2023

Resultatet er tydeligt. Deltagerne i vores arrangementer får en god oplevelse, og sammenholdet i klubben bliver stærkere, fordi vi mødes på tværs af hold og træningsniveau.

Nu flere hjælpende hænder vi har, nu sjovere bliver det for alle.



Konkurrenceudvalget har brug for et overblik over vores hjælpekorps. Derfor er der hængt en **hjælperliste** op i klubhuset. Her kan du vælge mellem de opgaver du har lyst til at hjælpe med, skriv dig gerne på flere hvis du har lyst.

Når der er brug for din hjælp vil konkurrenceudvalget række ud til dig.


Kommende begivenheder

Følg med i vigtige datoer og events på vores [hjemmeside](#) eller i klubmodul-appen.

- 12. Nov kl. 9-15 Klubmesterskab afvikles for B og C hunde på og omkring pladsen i Herfølge
- 18. Nov. kl. 9-14 Klubmesterskab afvikles for Rally - på pladsen i Herfølge
- 25. Nov, kl. 9-15 Klubmesterskab afvikles for A og E hunde på og omkring pladsen i Herfølge

 25. Nov. kl. 18:00-23:59 Klubfest, kåring af klubmestre samt uddeling af Buddy- og eftersøgnings pokalen. 

For dig i konkurrence.

Konkurrence sæsonen nærmer sig sin afslutning ved afholdelse af klubmesterskaberne i alle vores konkurrence klasser, Elite, A, B, C og Rally 

Vi håber det har været en god sæson og ønsker tillykke med de personlige resultater og den erfaring du har taget med dig hjem.

Fun fact

Ved dette års DM i Horsens var DcH Herfølge repræsenteret med ekipager i alle de klasser vi tilbyder træning i. Rally, C, B, A og Elite

Tak for denne gang

Vi håber du fandt dette nyhedsbrev interessant.

Har du gode ideer til indholdet eller andet du godt kunne tænke dig, at vi tager med i vores kommunikation på facebook eller vores hjemmeside er du meget velkommen til at skrive direkte til os på SoMe@dch-herfoelge.dk